
sMLouvA o DíLo

ČLÁNEK ı.
SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Katastrální úřad pro Pardubický kraj
se sídlem: Čechovo nábřeží 1791,530 86 Pardubice
Zastoupená: Ing. Karel Švarc, ředitelem
IČ: 00213721
DIČ: ---
bankovní spojení: ČNB Hradec Králové
číslo účtu:

da'Iejen „Objednatel“

a

Jaroslav Mudruñka
se Sídlem:
Zastoupené Jaroslav Mudruñka
IČ: 70167397
DIČ: C26807010364
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná Živnost. rejstříku Pardubice pod. j. Č.

dále jen „Zhotovitel“

uzavírají v Souladu s ustanovením § 2586 a násl. Občanského Zákoníku (z.Č. 89/2012 Sb.),
ve znění pozdějších předpisů tuto Smlouvu.

ČLÁNEK ıı.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je dodáıvka| montáž klimatizace TOSHIBA vprostorách Katastrálniho úřadu pro
Pardubický kraj. Pardubice 53086, Čechovo nábřeží 1791 dle nabídkové ceny:



Objekt: Katastrální úřad pro Pardubický kraj

Katastrální pracoviště Pardubice

cenová nabídka Jaroslav Mudruňka
JEDNOTKOVÉ CELKOVE

NÁKLADY NÁKLADY
TOTAL

cena v
Pøıøžka Popis jean. počet Kč

1 místnost
ìnverter nástěnná výkon min. 3,5 kW + infra

2 ovladač 3
3 RAS-B13PKVSG-E I+ infra ov./RAS-3M26U2AVG-E ks 1 82 894 82 894 Kč
4 CU potrubí 6/10 izolované metrické 20,15,15 m m 50 400 20 000 Kč
5 plastové potrubí PVC 16.7 m m 23 100 2 300 Kč

6 konzole pod KJ ks 1 500 500 Kč
7 kS
8 montáž a Zprovozněnl soub 10 000 Kč

9 plastový kanal 110 x 70 m 12 260 3 120 Kč

10 plastový kanal 80 x 40 m 12 120 1 440 KČ

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21 revize elektro 1 800 Kč

22
23 doprava mat. 500 Kč

24
25
26 Cena Celkem bez DPH v Kč 122 554 Kč

27 DPH 21% 25 736 Kč

28 Cena Celkem s DPH v Kč 148 290 Kč

dodací doba :2-3 tydny od objednání
záruční doba:36 měsíců

Jaroslav Mudruňka

ič 70167397

www.inklima.cz



ČLÁNEK |ll.
PLATNE ODBORNÉ A BEZPEČNOSTNÍ NORMI

y ZÁRUKA
Zhotovitel se Zavazuje, že dokončené dílo bude splňovat všechny současně platné Odborné (technické) i
bezpečnostní normy a předpisy.
Zhotovitel se Zavazuje k odstranění případných Škod způsobených v průběhu prováděných prací (poškození
krytiny střechy, podhledůI sádrokartonů, Omítek, atd).
Zhotovitel se dále Zavazuje, že cena dle cenové nabld ky pokryje veškeré výdaje spojené s plněním povinností
v souvislosti s plněním veřejné Zakázky.
Na celkové dílo je poskytnuta záruka 36 měsíců.

ČLÁNEK IV.
SERVIS

Zhotovitel se Zavazuje, že v případě poruchy zařízení Zahájl servisní Zásah do 48 hodin. Tento Závazek platí po
dobu Záruky dle ČI. III. a po Záruční době pak vždy po dobu 12-ti měsíců po provedení pravidelné servisní
prohlídky.

ČLÁNEK V.
SMLUVNÍ POKUTA

1. Zhotovitel se Zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Za každý Započatý den prodlení
` s dodávkou díla, Z ceny nedodané části díla (bez DPH). Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčena příslušná

ustanovení Občanského Zákoníku o náhradě škody.

2. Objednatel bere na vědomí, že Zhotovení není v prodlení s ukončením díla Za dny, po které nebude dílo
provádět v důsledku poklesu denní teploty a námrazy střechy v době trvání smlouvy. O tyto dny Se termín plnění
(dokončení) díla automaticky prodlužuje.

3. Objednatel se Zavazuje Zaplatit Zhotoviteli pokutu ve výši 0,05 % Z nezaplacené ceny díla Za každý Započatý
den prodlení se zaplacením této Částky.

čLAN EK vı.
DoDAcI PoDMiNKY

Zhotovitel se Zavazuje Zahájit montáž po dohodě a celé dílo předat nejpozději do 24. 5. 2019.
Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytné podklady a součinnost potřebné pro plnění této
smlouvy.

ČLÁNEK vjı.
cENovÉ A PLATEBNI PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně Za dodávku a montáž Zařízení ve výši
bez DPH 122.554,- Kč, s DPH 148.290,- Kč.
Splatnost faktury se sjednává 21 dní.

ˇ čLANEK vııı.
ZAVÉREČNA USTANOVENI

1. Pokud není vtěto smlouvě dohodnuto něco jiného, platí ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb.I občanského
Zákoníku, ve Znění pozdějších přepisů. Změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné na Základě dohody
smluvních Stran formou písemných dodatků k této smlouvě.



2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtisclch pro každou Ze smluvních stran po jednom výtisku.

3. Zákon Č. 340/2015 Sb., o Zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánl těchto Smluv a o
registru smluv (Zákon o registru smluv), v platném Znění, stanoví smluvním stranám povinnost uveřejnit tuto
smlouvu v registru smluv. Smluvní Strany se dohodly` že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, a to včetně
případných dodatků, provede objednatel.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv.

t _ , ň l,Iz
V Pardubicících dne ZÓ. 3.719.435-

zhotovitel

fs. Z“ 47vPardubiøich dne „UŽŰW ........... 07 /


		2019-03-29T10:07:59+0100
	Unknown signer d63bfbd76e834996aa4eebc07048faa12496068b




